
 

 

 

Ref: SA-1809-085 

2018 年 9 月 10 日 

 

御取引先各位 

 

巴バルブ株式会社 

国内営業本部 

 

 

営業再開のお知らせ（札幌） 

 

 

 このたびの北海道胆振東部地震により、被害されました皆様には、心よりお見舞いを申し上

げます。 

 

さて、地震により、弊社札幌営業所を休業としておりましたが、9 月 10 日（月）より通常通り、 

営業を再開いたしましたので、ここにお知らせ申し上げます。 

 尚、製品の出荷は通常通り予定しておりますが、交通事情により遅配もしくは配達不

能となることも考えられます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


